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Impact de la butte-écran sur le
bruit de la 138 dBA

Simulation nocturne comparative
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Courbes sonores avec butte-écran

Noise dB(A)

Wuwwwnwnn

34
37
40
43
46
49
52
55

residence cours arriere

Légende
& Route 138

I Elévation terrain
[ 3330Rte 138

Echelle 1:4000

0 20 40 80 120
T ,m



Conclusion —impact nul

La coupe est au niveau du 3330 route 138

La ligne sonore de 40 décibel (milieu des cours
arrieres) a été mis en évidence

Les deux diapositives présentent les courbes
de bruit de 40 dBA avec et sans butte-écran

Le fait que la courbe ne se déplace pas
démontre un impact nul de la butte-écran sur
la contribution sonore de la route 138



